CÂMARA MU NICE PAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 232/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 01 de abril de 2025.

A Sua l:':xcclência

TIAGO ROCHA
Chcfe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

ELETRÔNICO Na 002495/2025

::1 H t 5i:1 j1 t) f:1i :p r& n[ ài i=ãén n é 3: É à il
t 3 jDICAÇAO PARLAMENTAR

i!=li{!:íii:!;.jlyit,'tiff_II( ;,':;lIFH,Jlíl ;111: 1::i 1111 ]Ir;

+ bn= = = + = Lr+ =

l:xcclcntíssimo Senhor Prefeito.

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc’ 154/2025, de autoria do

Vereador Renato Dinis Techio, através da qual solicita providências a esse Poder Executivo
Municipal.

Respcitosamcntc,

UCLESIO!?.TaRaUI:h
(3 LJ l L A F1 1%)1:1iT á:1\€1)à H:1 :C 1

IMA:0096 A3T;H':'IN:El''
4764784 :Fã"=,„„...,»„„

Foxlt PDF Peador VersIon 2024 4 0

EUCI.ÉSIO A(;UII.AR l.IMA
Presidente

Djg

E

A
L

Y sia

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27,554.914/0001-50
www.carnarasgp.es.gov.br 1 carnara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.